
Zarządzenie Nr 43/2015
Wójta Gminy Przewóz

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,
poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i do Senatu RP zarządzonych na dzień  25  października
20115 r. powołuje się 3 obwodowe komisje wyborcze jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po  ich powołaniu.

§ 3.

Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 182 § 10 i art. 185 ww. 
ustawy.

§ 4.

Składy obwodowych komisji podaje się do wiadomości wyborców w sposób zwyczajowo przyjęty 
w gminie.

§ 5.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
/-/ Ryszard Klisowski



Załącznik do 
zarządzenia Nr 43/2015
Wójta Gminy Przewóz
z dnia 5 października 2015 r.

Składy
obwodowych komisji wyborczych w Gminie Przewóz

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lipnej
1. Polus Marian – zam. Sanice, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość
2. Klisowska Anna – zam. Lipna, zgłoszona przez KW Nowoczesna Ryszarda Petru
3. Gołowczyńska Paulina – zam. Sobolice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL
4. Kulicz Elżbieta – zam. Lipna, zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS 

+UP+Zieloni
5. Bruź Mirosława – zam. Sanice, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
6. Toporowski Wiesław  – zam. Mielno, zgłoszony przez KWW „Kukuz'15”
7. Jaworska Joanna – zam. Bucze, zgłoszona przez Wójta.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Przewozie
1. Maksimów Agnieszka – zam. Przewóz, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość
2. Polus Anna zam. Sanice, zgłoszona przez KW Nowoczesna Ryszarda Petru
3. Bartyzel Elżbieta – zam. Sobolice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL
4. Konejko Mariola – zam. Przewóz, zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR 

+PPS+UP+Zieloni
5. Ciepła Elżbieta – zam. Przewóz, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
6. Szelążek Edyta – zam. Mielno, zgłoszona przez KWW „Kukuz'15”
7. Mikitiuk Magdalena – zam. Straszów, zgłoszona przez Wójta.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Piotrowie
1. Singh Małgorzata – zam. Mielno, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość
2. Łyba Edward – zam. Piotrów, zgłoszony przez KW Nowoczesna Ryszarda Petru
3. Piłat Agnieszka – zam. Piotrów, zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL
4. Wójcik Agnieszka – zam. Piotrów, zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR 

+PPS+UP+Zieloni
5. Szczepańska Małgorzata – zam. Przewóz, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP
6. Krochmalczyk Katarzyna – zam. Mielno, zgłoszona przez KWW „Kukuz'15”
7. Wróblewski Mateusz – zam. Przewóz, zgłoszony przez Wójta.


